The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Honor h
cum fonte primo

Predicatores boni et honorem propter elationem fugiunt,
et honorari tamen propter imitationem uolunt.

Gregorius ibidem (in moralibus).

Hinc est ergo quod praedicatores boni et honorem propter elationem fugiunt,
et honorari tamen propter imitationem uolunt.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 19.23 (CCSL 143A, M. Adriaen ed.,
pp.985-6, ll.39-41).